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Francouzská televize odvysílala plán na rozmístění francouzských vojsk na Ukrajině
spolu se dvěma ROE modely zapojení do války! Francouzský plán počítá s
rozdělením Ukrajiny podél dělící linie řeky Dněpru! Reportáž potvrdila, že Francie
chce na Ukrajině vybudovat 2 porcelánové obranné linie vyztužené jaderným
odstrašením! Pochod šílenců k Armageddonu začal?
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Francouzská televize odvysílala plán na rozmístění francouzských vojsk na Ukrajině spolu se dvěma ROE modely zapojení do
války! Francouzský plán počítá s rozdělením Ukrajiny podél dělící linie řeky Dněpru! Reportáž potvrdila, že Francie chce na
Ukrajině vybudovat 2 porcelánové obranné linie vyztužené jaderným odstrašením! Pochod šílenců k Armageddonu začal?

Rozmístění francouzské armády na Ukrajině lze již v podstatě považovat za naprosto hotovou a hororovou věc, protože mnoho
francouzských vojáků na Ukrajině již působí a v podstatě by šlo jen o jejich legalizaci a změnu statusu ze žoldáků do regulérních členů
francouzských vojsk na Ukrajině. A zdá se, že francouzská armáda nechce spoléhat jen na konvenční zbraně.

Francouzská zpravodajská stanice LCI odvysílala reportáž o plánu na rozmístění francouzských vojsk na Ukrajině [1]. Plukovník
Vincent Arbaretier popsal na mapě dva možné scénáře zapojení (Rules of Engagement – ROE) francouzské armády na Ukrajině, a to
přesně podle uniklých informací z dřívější doby. Mělo by se jednat o dvě porcelánové linie obrany, které by měly čítat zhruba 20 000
francouzských vojáků.
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Francouzská televize odvysílala analýzu možného rozmístění francouzské armády na Ukrajině!

První linie by měla být rozmístěna na hranicích s Běloruskem, a to s cílem zabránit pozičně v ruské invazi do Kyjeva ze severu, a rovněž
uvolnit ukrajinské vojáky ze severní linie, aby mohli být přesunuti k bojům na Donbas. Druhou linií by měl být západní, resp. pravý
břeh Dněpru, na kterém by měla být pozičně rozmístěna francouzská vojska, která by měla působit na Rusko za použití
jaderného odstrašení. Ne, to není vtip!

Ano, přesně tohle zaznělo ve studiu v reportáži, že hlavním úkolem by bylo vyslat Rusku vzkaz, že francouzská armáda zahájí palbu,
pokud se Ruská armáda pokusí Dněpr překročit, a že to může být i palba nekonvenčními zbraněmi, tedy rozuměj jadernými zbraněmi.
Toto zaznělo v reportáži na francouzské televizi. Tato reportáž je naprosto zlomová a zcela mění pohled na ROE západních vojsk na
Ukrajině a lecos se tím okamžitě vysvětluje.

Francouzský plán počítá s rozdělením Ukrajiny podél toku Dněpru za pomoci jaderného odstrašení

Tak především je už jasné, že se nepočítá s rozmístěním západních vojsk na východ od Dněpru. Tato reportáž to naprosto jasně
potvrdila, že kolektivnímu Západu jde o udržení Kyjeva a prostoru na západ od Dněpru. Všechno, co je na východ, je teď součástí
válečné tomboly, tedy to území na východ Dněpru získá ten, kdo bude mít větší zbraně a větší munici, aby přestřílel druhou
stranu. A je jasné, kdo to bude.

Schyluje se tak k rozdělení Ukrajiny. Co je ale ještě více důležité, to je ta informace a argument plukovníka Arbaretiera, že Rusko si
nedovolí Dněpr překročit, protože tam budou rozmístěna francouzská vojska, a Rusové by se mohli dostat pod palbu, a to i
nekonvenčními francouzskými zbraněmi, tedy operačně-taktickými jadernými zbraněmi.
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Plukovník Vincent Arbaretier

A to najednou opravdu dává smysl, ale pouze z hlediska chorých válečných mozků. Pokud by Francie rozmístila na západním břehu
Dněpru svá vojska, a pokud by hrozilo, že na případný postup Ruské armády z druhého břehu zareaguje i jadernými zbraněmi, Rusové
by se buď museli držet zpátky, anebo by hrozilo vypuknutí jaderného Armageddonu.

A ta pozice držení se zpátky by dlouho nefungovala, protože pokud by Francie svoji porcelánovou obrannou linii na Dněpru vyztužila,
třeba i jen rétoricky a ne doslova fyzicky, jaderným odstrašením k obraně svých pozic na západním břehu, potom bychom mohli už jen
počítat dny a maximálně týdny, než by došlo k incidentu a jaderné výměně.

Naryškin varoval, že francouzské jednotky se stanou na Ukrajině primárními terči ruských úderů, ale to ještě nevěděl, že Francie vytáhne kartu s jaderným
odstrašením na linii Dněpru

Tohle je naprostý šok. A mám pocit, že znám přesně moment, kdy a jak k tomuto posunu došlo. Rusko právě na počátku tohoto týdně
oznámilo, že rozmístěná francouzská vojska na Ukrajině se stanou legitimním terčem pro Ruskou armádu. Vedení ruské zahraniční
rozvědky (SVR) totiž uvedlo, že jakákoli francouzská vojenská jednotka vyslaná na Ukrajinu, aby jí pomohla v boji proti Rusku,
bude pro ruskou armádu “prioritním” a “legitimním” cílem [2]. Sergej Naryškin varoval Francii v úterý poté, co Kreml obdržel
informaci, že se Paříž chystá vyslat na Ukrajinu kontingent 2 000 vojáků v první vlně, kteří by bojovali proti Rusku.

Sergej Naryškin, ředitel SVR

“Stane se (francouzský kontingent) prioritním a legitimním cílem útoků ruských ozbrojených sil. To znamená, že by ho čekal osud všech
Francouzů, kteří kdy přišli na území ruského světa s mečem,” uvedl Naryškin. “Současné vedení země (Francie) se nestará o smrt
obyčejných Francouzů ani o obavy generálů,” dodal. “Podle informací, které přicházejí do ruské SVR, se již připravuje kontingent,
který má být vyslán na Ukrajinu. Zpočátku bude zahrnovat asi 2 000 vojáků,” dodal. Podle Naryškina se francouzská armáda
“obává, že tak velkou vojenskou jednotku nelze nepozorovaně převést a umístit na Ukrajině“. Jeho komentáře přicházejí poté, co
francouzský prezident Emmanuel Macron minulý měsíc uvedl, že nevylučuje vyslání pozemních jednotek na pomoc Ukrajině v boji proti
Rusku.

Paříž si uvědomila, že bez vyztužení jaderným odstrašením by Rusové rozmlátili francouzskou porcelánovou linii hned první den

Tvrdil, že Macron tají skutečný počet francouzských vojáků, kteří přišli na Ukrajině o život, kvůli obavám z možných rozsáhlých
demonstrací ve Francii. “Počet mrtvých Francouzů již překročil psychologicky významnou hranici. Zveřejnění takto citlivých údajů může
vyprovokovat občany k protestům, zejména na pozadí masových protivládních protestů zemědělců po celé zemi,” uvedl.
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“Dříve či později bude muset Macron odhalit ošklivou pravdu, ale bude se snažit přiznání co nejvíce oddálit.” Naryškin tvrdil, že
francouzské vojenské vedení se “obává nespokojenosti” mezi aktivními důstojníky střední úrovně. “Mezi mrtvými je jich neúměrně mnoho
a již v současné fázi jsou problémy s hledáním ‘dobrovolníků’ pro rotaci a nahrazení těch, kteří odpadli v ukrajinském divadle vojenských
operací,” řekl.

Francouzský plán na rozdělení Ukrajiny podél toku řeky Dněpr

A podle mého názoru právě tyto Naryškinovy komentáře způsobily, že se francouzské velení rozhodlo vyslat skrze televizní reportáž na
LCI jasný signál, že Francie hodlá svoji porcelánovou linii na Ukrajině před jejím rozprášením ruskými raketovými údery ochránit
jaderným odstrašením! A je jasné, že pokud tohle zazní, tak Rusové to absolutně nepřehlédnou, což potvrzují všechny ruské
telegramové kanály. Rusko nebude moci udeřit na francouzské pozice tak snadno a prvoplánově jako na Ukrajince, protože ti nedisponují
jaderným odstrašením.

Západ se snaží o zničení Ruska, ale Rusko se rovněž snaží o zničení Západu. Obě dvě strany tak nebudou váhat použít jaderné zbraně, pokud jim bude
hrozit zničení

Moskva musí vědět jednu věc, že kolektivní Západ hraje o své přežití a Moskva s Pekingem se netají svými plány na zničení kolektivního
Západu. Je proto jasné, že tváří tvář kolapsu systému Pax Americana na Ukrajině se kolektivisté pokusí zastavit Rusko na Ukrajině všemi
prostředky, a to i včetně jaderného odstrašení. A právě proto byla pro tuto roli zvolena Francie, tedy jaderná mocnost, aby vedla tento
proces rozmístění vojsk západu na Ukrajině, protože Paříž disponuje jaderným odstrašením. Je jasné, že na francouzské jednotky
nebude moci Ruská armáda sypat rakety, jak si to bohužel naivně a nezodpovědně vykreslují na Telegramu někteří ruští influenceři a
voenkoři, tedy vojenští korespondenti.

Ruský operačně-taktický komplex Iskander-M, který by vstoupil do jaderné lokální odvety na linii Dněpru, pokud
by Francie provedla údery svými taktickými hlavicemi

Francie tu porcelánovou obranu vyztuží jaderným odstrašením, a to ne kvůli svým svalům a hrozbám Rusům, ale skutečně jen na svoji
vlastní obranu, protože Paříži a generálům musí být jasné, že bez jaderného odstrašení nasypou Rusové na francouzské vojáky všechno,
co mají na skladě. Jakmile ale bude na stole jaderné odstrašení, že v případě hrozby zničení a anihilace francouzského kontingentu
použije Francie na místě operačně-taktické jaderné zbraně lokálního dostřelu, v tom okamžiku Rusové hrají vabank, protože Francouzi
sice mohou blafovat, ale také nemusí.
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Porcelán vyztužený jaderným odstrašením

Pokud totiž Rusko hrozí kolektivnímu Západu porážkou na Ukrajině a zničením jejich světového řádu, tak o blafování nejspíš vůbec
nepůjde a Francouzi ty taktické hlavice na ochranu před zničením svých vojsk na Rusy odpálí. V Evropě vypuknou oslavy, že došlo k
vypaření ruských vojáků. O několik hodin později bude celá Evropa v jaderném ohni. To není přehánění, to je konstatování faktů a
reality, protože nic jiného jim nezbyde na obranu před zničením svých vojsk na linii Dněpru. Takže v tom je ten šílený posun.

Porcelán vyztužený jaderným odstrašením! A do tohoto bodu jsme se dostali jen pár dní poté, co kolektivní Západ pochopil, že západní
sankce na Rusko totálně selhaly a Rusové se masivně a v historickém rekordu nahrnuli k volbám a rekordním počtem hlasů zvolili Putina
na dalších 6 let do funkce prezidenta. Macron nezachraňuje Ukrajinu. On zachraňuje kolektivní Západ!

Macron už nezachraňuje Ukrajinu, ale celý kolektivní Západ!

Protože ten výsledek po 2 letech je pro kolektivní Západ katastrofální. Rusko se ekonomicky nezhroutilo. Rusové neprovedli v Rusku
převrat kvůli dopadům sankcí, naopak se semkli okolo Putina jako nikdy předtím. Ukrajinci stojí proti sjednocenému Rusku a jejich naděje
na výsledek na frontě je definitivně v tahu. A proto najednou na francouzské televizi plukovník se zkušenostmi z misí na Balkáně a v
Africe vysvětluje, jak francouzská armáda má výhody.

Na rozdíl od ostatních armád NATO má jaderné odstrašení a Rusové přes Dněpr tudíž nepůjdou. Tím se odhaluje proces na rozdělení
Ukrajiny podél Dněpru. To je katastrofální vzkaz do Kyjeva. Ale je to nedobrá zpráva i do Moskvy, že kolektivisté proti Rusku právě teď
vytáhli poprvé jadernou kartu s francouzskými barvami. Co to znamená? No jedinou věc – kolektivisté jsou v koncích a vytahují už na stůl
nejsilnější karty, které nás přibližují k jadernému Armageddonu.

-VK-

Šéfredaktor AE News

S námi čtete, s námi objevujete

Vážení čtenáři Aeronetu, pokud se vám líbí naše investigativní žurnalistika a komplexní analýzy, které pro Vás už 10. rokem děláme,
pokud se vám líbí naše články, videa, překlady videí a pravidelné páteční pořady na SVCS, a chcete-li, abychom vám i nadále mohli
přinášet nové informace a politické analýzy a komentáře, přispějte prosím jakoukoliv sumou v závěru tohoto měsíce na naší obvyklé
darovací stránce zde, ale pouze v případě, že si to můžete dovolit, tedy podle svých možností.

Každý příspěvek má smysl, každý se počítá, malý i velký. Zatím jsme vysbírali jen cca. 49% z cílové sumy a do konce měsíce zbývá 9
dní. Přispět můžete bankovním převodem, PayPalem, kryptoměnami Bitcoin, Bitcoin Cash, Ethereum a Monero, a poštovní složenkou na
účet. Naše práce může pokračovat jedině s Vaší podporou, jinak to není možné a nemělo by to ani smysl, protože podpora musí být
oboustranná. Náš server je tu pro vás. Za Vaši podporu a pomoc předem děkujeme!
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